

COMUNICATO STAMPA

CALENDARIO EVENTI SOCIETARI 2021

Viadana, 21 dicembre 2020. Caleffi S.p.A. - società specializzata in articoli *Home Fashion*, quotata sul Mercato Telematico Azionario ("MTA") di Borsa Italiana S.p.A. (la "Società") - rende noto il calendario eventi societari 2021.

DATA	EVENTO
30 Marzo 2021	Consiglio di Amministrazione Approvazione progetto di bilancio d'esercizio 2020 e bilancio consolidato 2020
12 Maggio 2021	Assemblea degli Azionisti Approvazione bilancio d'esercizio 2020
13 Maggio 2021	Consiglio di Amministrazione Informativa ricavi consolidati al 31.03.21*
16 Settembre 2021	Consiglio di Amministrazione Approvazione relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2021
16 Novembre 2021	Consiglio di Amministrazione Informativa ricavi consolidati al 30.09.21*

^{*} Informazione periodica aggiuntiva fornita al pubblico su base volontaria ex art. 82-ter del cd. Regolamento Emittenti, in linea con la policy comunicata al mercato in data 12 gennaio 2017.

Il comunicato è disponibile sui siti internet <u>www.caleffigroup.it</u> e <u>www.emarketstorage.com</u>

CALEFFI (CLF.MI), con sede a Viadana (MN), è una delle realtà più importanti del settore Home Fashion in Italia. Fondata nel 1962 da Camillo Caleffi, la Società si è specializzata nella produzione e commercializzazione di articoli di lusso per la casa, diventando in breve tra i leader nel segmento. Caleffi vanta una rete di circa 2.000 punti vendita in Italia e oltre 600 nel resto del mondo e un portafoglio che garantisce un'elevata riconoscibilità e notorietà con marchi propri e in licenza, tra i quali Roberto Cavalli, Trussardi, Disney, Marvel e Warner Bros. CALEFFI S.p.A. è quotata sul mercato MTA di Borsa Italiana.

CALEFFI S.p.A.

Emanuela Gazza
Investor Relations Manager
Tel: +39 0375 7881
gazza@caleffionline.it
www.caleffionline.it

IR TOP Consulting

Maria Antonietta Pireddu – Domenico Gentile Investor Relations Consulting
Tel: 02 45473884/3
ir@irtop.com
www.irtop.com